Công ty Cổ phần Chứng khoán HD

Số 23A-B Nguyễn Đình Chiểu, Phường Đakao, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh

Điện thoại: 028 7307 6966 Fax: 028 6283 8666

ĐƠN ỨNG CỬ/ĐỀ CỬ

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ, THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT

TẠI ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2025

           Kính gửi:    Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên 2025

Công ty Cổ phần Chứng khoán HD

Tôi/Chúng tôi là Cổ đông/nhóm Cổ đông của Công ty Cổ phần Chứng khoán HD (“Công ty”) theo
thông tin như sau:

STT Họ và tên
CCCD/ GCNĐKDN,
Ngày cấp, Nơi cấp

Số CP sở hữu

trong thời
hạn 6 tháng

liên tục

Tỷ lệ % tổng

số CP có quyền
biểu quyết

Chữ ký

Căn cứ quy định của Luật Doanh nghiệp, Điều lệ Công ty và Thông báo đề cử/ ứng cử thành viên Hội
đồng quản trị/ Ban Kiểm soát (HĐQT/ BKS) nhiệm kỳ 2025-2030, tôi/ chúng tôi trân trọng đề cử/ ứng
cử như sau:

1/ Ông/Bà: _________________________________________________________________________

Ngày sinh:__________________________________________________________________________

Nơi sinh: ___________________________________________________________________________

Địa chỉ thường trú: ___________________________________________________________________

Điện thoại:__________________________________________________________________________

Email:______________________________________________________________________________

Làm ứng cử viên cho vị trí thành viên HĐQT/BKS1 của Công ty Cổ phần Chứng khoán HD.

2/ Ông/Bà: _________________________________________________________________________

Ngày sinh:__________________________________________________________________________

Nơi sinh: ___________________________________________________________________________

Địa chỉ thường trú: ___________________________________________________________________

Điện thoại:__________________________________________________________________________

Email:______________________________________________________________________________

Làm ứng cử viên cho vị trí thành viên HĐQT/BKS1 của Công ty Cổ phần Chứng khoán HD.

Tôi/Chúng tôi cam đoan (các) ứng cử viên trên có đủ điều kiện được đề cử vào vị trí thành viên
HĐQT/BKS theo quy định của Điều lệ Công ty và Quy chế bầu cử thành viên HĐQT/BKS của Công ty.

Tôi/Chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của nội dung văn bản và hồ sơ

kèm theo, đồng thời cam kết tuân thủ đầy đủ theo quy định của Điều lệ Công ty và Quy chế bầu cử
thành viên HĐQT/BKS của Công ty.

Xin trân trọng cảm ơn!

Hồ sơ kèm theo:

• Sơ yếu lý lịch của người được đề cử.

• Bảng cung cấp thông tin cá nhân (theo mẫu Bộ Tài chính).

• Bản sao hợp lệ CCCD và các bằng cấp chứng nhận trình độ học vấn/ chuyên môn của ứng viên.

1 Cổ đông lựa chọn nội dung phù hợp với vị trí đề cử